
Akçaabat’ta  Masa  Tenisi
Turnuvası Düzenlendi

 
thi  –  Akçaabat  Belediyesi  organizesinde  30  Ağustos  Zafer
Bayramı  etkinlikleri  kapsamında  düzenlenen  Masa  Tenisi
Turnuvası düzenlendi.

Akçaabat Belediyesi Gençlik Merkezi’nde yapılan ve iki gün
boyunca  devam  eden  Masa  Tenisi  Turnuvasına  toplamda  128
sporsever  katıldı.  Kadın-Erkek  kategorilerinde  Minikler,
Küçükler  ve  Yıldızlar  kulvarlarında  hünerlerini  sergileyen
sporcular, heyecan dolu müsabakalar gerçekleştirdi. Son derece
çekişmeli  geçen  maçlarda  sporcular  performanslarıyla  göz
doldurdu. Seyirciler heyecanlı anları yakından takip etti.

TÜM SPORCULARA TEŞEKKÜR EDİYOR; DERECEYE GİRENLERİ KUTLUYORUM

30  Ağustos  Zafer  Bayramı  etkinlikleri  kapsamında  Akçaabat
Belediyesince  Gençlik  Merkezinde  düzenlenen  Masa  Tenisi
Turnuvasına  katılan  tüm  sporculara  teşekkür  eden  Akçaabat
Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim, müsabakalar sonunda dereceye
giren  sporcuları  tebrik  etti.  Masa  Tenisi  Turnuvasına
sporcuların  yoğun  ilgi  gösterdiğini  belirten  Başkan  Ekim,
“Akçaabat’ta sporun gelişimine katkı sağlamak ve spor kültürü
alışkınlığı  edindirmek  için  birçok  sportif  etkinlik
düzenliyoruz. 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında
düzenlediğimiz  Masa  Tenisi  Turnuvamıza  toplamda  128  sporcu
katıldı.  Turnuvamız  iki  gün  boyunca  devam  etti.  Oldukça
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çekişmeli  ve  rekabet  dolu  geçen  turnuvada  benim  gözümde
dostluk  ve  centilmenlik  kazandı.  Minikler,  Küçükler  ve
Yıldızlar  kulvarlarında  tüm  sporcular  yeteneklerini
sergilediler. Gençlerimize ve çocuklarımıza sporu sevdirmek ve
ilçemizde sporu yaygınlaştırmak amacıyla birçok spor branşında
yarışmalar ve turnuvalar düzenlemeye devam edeceğiz. Yediden
yetmişe tüm hemşerilerimizi sporun her dalıyla tanıştıracağız;
bir araya getireceğiz. Spor, sağlıktır; hareketli ve sağlıklı
yaşamın temel felsefesidir. Bu bilinçle her alanda olduğu gibi
spor alanında da yenilikçi anlayışla çalışmaya ve üretmeye
devam  edeceğiz.  Bu  duygu  ve  düşüncelerle  Masa  Tenisi
Turnuvamıza  katılan  tüm  sporcularımıza  teşekkür  ediyor;
dereceye giren sporcularımızı yürekten tebrik ediyorum.” Dedi.

Masa Tenisi Turnuvasında Dereceye Girenler;
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